平成 29 年度 第 10 回理事会 議事録

日時：平成 30 年 2 月 23 日(金)午後 7時～

場所：キャッスル真名井

Ⅰ出席者

 会 長：小西

 副会長：定梶、升谷

 理 事：北川、中野、宮下、生垣、道下、四十住、舩木、大和、千間、松下

Ⅱ小西会長挨拶

Ⅲ協議事項

１ 平成 30 年度休日当番医の日程について（案）

２ 第 58 回学校医研究発表会について

   平成 30 年 3 月 4日 13 時から

平成 30 年 3 月 3日 懇親会 18 時 30 分から

キャッスル真名井

３ たばこについて考えるフォーラム in のと

   平成 30 年 3 月 3日 午後 2時から

   ラポルトすず

４ 医師会ゴルフコンペ日程について

  平成 30 年 5 月 27 日 8 時半～

ザ・カントリークラブ能登

５ 第 30 回 日本医学会総会への対応について

６ 石川県医師会理事会報告について

７ その他

   石川県かかりつけ医等認知症対応力向上研修第 2回座学の開催について

    平成 30 年 3 月 6日（火）サテライト会場穴水総合病院 19 時～

石川県かかりつけ医等認知症対応力向上研修事例検討会

平成 30 年 3 月 10 日（土）15 時～ キャッスル真名井

平成 30 年 2 月 23 日

                  能登北部医師会会長 小西 堅正  印